
HOME
Si

e 
cu

ar
ec

al
y

A

1*

m
or

:
6 n Sl

. 4
“%

**
*

N
e

C
y

 
-

1 
vod’

 c

-

# m
 4 5 A ti

 
I N. 

w
 

s.
h.

) 
.3

.8
0 

: au
hh. 9 Ta
h 

Y 
w

 
Py

s 
A

1 $

t-Ee 

t

w
s 

67
 

* V Po
on

t

s. 
t

 
ty

BYDLENI- Nim Nnmm WIN wm

8 RUSTIKÁLNÍ VERSUS 
VENKOVSKÝ STYL 
Co mají společné a v čem se odlišují? 
Oba pracují s krásou přírody, ale každý 
jinak.

22 ROZHOVOR s DESIGNÉRY 
Se třemi interiérovými designéry si 
povídáme o nejčastějších chybách při 
zařizování a dekorování domácnosti.

28 TIPY
Praktické, šikovné a trendy vychytávky 

domácnosti

46 ORGANICKÉ MATERIÁLY
A TVARY
I 1 dobně jako nábytek s organickými
1 yi dotváření interiérů přírodními 
materiály dokáže proměnit atmosféru 

bvtě či doměkneuvěření.

Vid. 4

80 DOMÁCI POMOCNÍCI 
Na čisté, voňavé a hebké prádlo 
potřebujete dobrou pračku, která 
by měla být výkonná, úsporná 
a s funkcemi, jež splňují vaše 
požadavky.

1

84 STYL MĚSÍCE

60 TERAKOTA V INTERIÉRU 
Proč byste do barevného schématu 
svého interiéru měli zařadit 
terakotovou a s čím tento cihlově 
červený odstín kombinovat?

66 ROZHOVOR v KUCHYNI 
Fotografa Tomáše Třeštíka jsme 
navštívili na Vyžlovce, v domku, který 
tu před pár lety s rodinou postavil vedle 
svých rodičů a sestry.

5 2

Minimalux - trend, který má podle 
světových designérů definovat celé 
desetiletí. Co se pod tímto názvem 
skrývá?

12 CHATA PRO RODINNÝ 
RELAX
Údolí mezi vysokými kopci, skrz které 
protéká Labe, je nádherným místem 
k odpočinku. Kdo by nechtěl mít 
chatku v takové lokalitě?

30 CHALUPA S DECENTNÍM 
ODKAZEM K TRADICÍM 
Chaloupka ve vesnici zapsané do 
seznamu UNESCO má nově upravený 
interiér - dvě místnosti a tradiční 
verandu. A též pořádný venkovský 
šmrnc.

10

sat
28

I52
89Fast6Ne ntwe $ 

fo
l

ATU4

4 g 4

, A

yn
s lid
 

43
8 

0’5 c
is

lARAIAIIII

to
r 

R
at

 
S
E
 

la
ne

 
fe

cw
 

t Pr 
w
o 

., 
w
at
e

ff

5

wo

me-bydleni.cz

bydleni.cz


w

2

■'К*

■Ш
 

w
4L

2 ne . : K 10
 

ж
ol

on
pl

s

se
to 4 vn

ci
m

‘ 71

*

4

17
50

7 
se

i

4'2

- <

41
 

lih
li

104 TIPY DO ZÁHRADY
Praktické, šikovné a trendy 
vychytávky do zahrady

38 MĚSTO JAKO 
LETNÍ KINO 
Jednoduchý malý domek, který 
během celého roku sloužíjako 
chata. Přiznané materiály, nic navíc, 
ale ani nic nechybí. Nejdůležitější 
je výhled.

50 SRUB POD LESEM
Novému majiteli interiér srubu po 
předchozím majiteli nepadl do oka, 
proto se ho rozhodl zařídit S pomocí 
interiérové designérky.

70 v DOKONALÉ HARMONII 
S PŘÍRODOU
Tato chatka uprostřed kanadské 
divočiny novým majitelům svou 
polohou učarovala. Aby však 
dokonale splňovala jejich představy 
a potřeby, musela projít několika 
úpravami.

98 CHATA
SE ZAHRADOU
Oáza klidu jako z romantického 
filmu: zákoutí, kaskádovitá zahrada 
a místo S duší. Starosti zůstanou ve 
městě.

ZAHRADA

92 ZÁŘÍV ZAHRADĚ
Počasí se postupně ochlazuje, a to 
zahrádkářům dává jasný signál, že většina 
plodin už pomalu, ale jistě přestává 
plodit. Práce v zahradě je však stále dost.

94 ZASAĎTE SI ZIMNÍ 
ČESNEK A CIBULI 
Není lepší doba pro výsadbu 
česneku a cibule než podzim. 
Víte, jak postupovat při podzimní 
výsadbě těchto oblíbených plodin?

96 ZAHRADA U CHALUPY 
A BEZ STAROSTÍ!
Jak a čím osadit zahradu na místě, 
které navštěvujete jen občas?

STAVBA

10 PROJEKT NA VÍKEND
Víte, jak natřít stěny vápennou 
barvou, aby získaly rustikální vzhled?

114 JAK ZABRÁNIT ROSENÍ 
OKEN?
Pomalu se blíží chladnější měsíce 
a spolu S nimi i problém, kterému 
musíme doma čelit - rosení oken.
Jak se mu vyhnout, aby nezpůsobilo 
vážnější poškození oken?

118 TRIKY DOMÁCÍCH 
KUTILŮ
Postup, jak namalovat starý radiátor 
svépomocí, úsporně a rychle.

120 8 PODLAH DO SKLEPA. 
KTERÁ JE NEJLEPŠÍ?
Podlahy do sklepů musí odolávat 
jiným podmínkám než běžná dlažba 
v přízemí či poschodí domu.

126 TIPY

HOME 9/2023

v -О
 

ŕ^i6-
0,

 
di

t

Novinky, rady, materiály

—
 ,

. 1

ř

.

M
A

nSY

75


